[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.09.2019г.                                                                                       № 847

О внесении изменений
в Постановление
№ 431 от 14.06.2019 г.

В связи с кадровыми изменениями в Обществе с ограниченной ответственностью «ГеоИнжПроект» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в приложение №1 «Состав согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам» к Постановлению № 431 от 14.06.2019г. «О создании согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования город Харовск  Харовского муниципального района Вологодской области и утверждению ее регламента», следующие изменения:
1.1.вывести из состава комиссии Железова И.А.,
          1.2.ввести в состав комиссии Копутину Юлию Юрьевну, СРО "Объединение профессионалов кадастровой деятельности",
	номер аттестата кадастрового инженера
	35-12-301.

    2. Постановление № 642 от 13.08.2019г. «О внесении изменений в Постановление № 431 от 14.06.2019г.» считать утратившим силу.
    3. Настоящее постановление подлежит размещению в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                         О.В.Тихомиров